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Meland kommune                                                 
Saksnr 

Postboks 79                                                  
13566457 1 

5906 FREKHAUG 
 
 

STARTLÅN VIDEREUTLÅN - ANNUITETSLÅN - FLYT 
 
 

Lånebeløp i kr    7,000,000 
Effektiv rente i %                    

1.422 
Løpetid i år             30    Gebyr pr. termin i kr                 

30.00 
Avdragsfri periode i år   0    Totalkostnad                   

8,624,038.18 
Terminer pr år            2    Herav renter og gebyrer        

1,624,038.18 
 
 

For tiden er den flytende renten 1,455%. Fra 01.11.2018 er renten 
fastsatt til 1,415%. Denne betalingsplanen forutsetter uendret rente 
resten av lånets løpetid. Rente- og avdragsvilkårene fastsettes av 
departementet og Husbanken etter retningslinjer vedtatt av Stortinget. 
For tiden fastsettes renten på grunnlag av renteutviklingen i markedet. 

 
Betalingsplanen viser terminbeløp/årlige beløp for et lån som blir 
utbetalt inneværende måned. Endelig betalingsplan utstedes først ved 
utbetaling av lånet. 

 
Tabellen nedenfor viser hva som må betales i renter, avdrag og evt. 
gebyrer for hver termin i hele lånets løpetid. 

 
 

TERMIN/ÅR   RENTER/GEBYR       AVDRAG     Å BETALE    RESTGJELD 
----------   ------------    ---------    ---------    --------- 
01.05.2019         56,682       94,460      151,142    6,905,540 
01.11.2019         49,288       94,321      143,609    6,811,219 
01.05.2020         48,000       95,608      143,608    6,715,611 
01.11.2020         47,802       95,806      143,608    6,619,805 
01.05.2021         46,437       97,171      143,608    6,522,634 
01.11.2021         46,556       97,051      143,607    6,425,583 
01.05.2022         45,117       98,492      143,609    6,327,091 
01.11.2022         45,162       98,446      143,608    6,228,645 
01.05.2023         43,735       99,873      143,608    6,128,772 



01.11.2023         43,747       99,861      143,608    6,028,911 
01.05.2024         42,490      101,118      143,608    5,927,793 
01.11.2024         42,198      101,410      143,608    5,826,383 
01.05.2025         40,875      102,733      143,608    5,723,650 
01.11.2025         40,857      102,751      143,608    5,620,899 
01.05.2026         39,470      104,137      143,607    5,516,762 
01.11.2026         39,381      104,227      143,608    5,412,535 
01.05.2027         38,008      105,600      143,608    5,306,935 
01.11.2027         37,885      105,723      143,608    5,201,212 
01.05.2028         36,661      106,947      143,608    5,094,265 
01.11.2028         36,268      107,340      143,608    4,986,925 
01.05.2029         34,990      108,618      143,608    4,878,307 

  



 
SIDE  2 

 
 

13566457 1 forts. ANNUITETSLÅN 
 

TERMIN/ÅR   RENTER/GEBYR       AVDRAG     Å BETALE    RESTGJELD 
----------   ------------    ---------    ---------    --------- 
01.11.2029         34,827      108,781      143,608    4,769,526 
01.05.2030         33,497      110,111      143,608    4,659,415 
01.11.2030         33,266      110,342      143,608    4,549,073 
01.05.2031         31,950      111,658      143,608    4,437,415 
01.11.2031         31,682      111,926      143,608    4,325,489 
01.05.2032         30,493      113,115      143,608    4,212,374 
01.11.2032         29,995      113,613      143,608    4,098,761 
01.05.2033         28,763      114,845      143,608    3,983,916 
01.11.2033         28,447      115,160      143,607    3,868,756 
01.05.2034         27,176      116,432      143,608    3,752,324 
01.11.2034         26,795      116,813      143,608    3,635,511 
01.05.2035         25,539      118,068      143,607    3,517,443 
01.11.2035         25,120      118,488      143,608    3,398,955 
01.05.2036         23,968      119,640      143,608    3,279,315 
01.11.2036         23,357      120,251      143,608    3,159,064 
01.05.2037         22,176      121,432      143,608    3,037,632 
01.11.2037         21,697      121,911      143,608    2,915,721 
01.05.2038         20,489      123,119      143,608    2,792,602 
01.11.2038         19,950      123,658      143,608    2,668,944 
01.05.2039         18,757      124,851      143,608    2,544,093 
01.11.2039         18,177      125,431      143,608    2,418,662 
01.05.2040         17,064      126,545      143,609    2,292,117 
01.11.2040         16,335      127,273      143,608    2,164,844 
01.05.2041         15,206      128,402      143,608    2,036,442 
01.11.2041         14,556      129,052      143,608    1,907,390 
01.05.2042         13,413      130,194      143,607    1,777,196 
01.11.2042         12,707      130,902      143,609    1,646,294 
01.05.2043         11,581      132,026      143,607    1,514,268 
01.11.2043         10,831      132,777      143,608    1,381,491 
01.05.2044          9,759      133,849      143,608    1,247,642 
01.11.2044          8,905      134,703      143,608    1,112,939 
01.05.2045          7,832      135,777      143,609      977,162 
01.11.2045          7,000      136,608      143,608      840,554 
01.05.2046          5,928      137,680      143,608      702,874 
01.11.2046          5,043      138,565      143,608      564,309 
01.05.2047          3,989      139,619      143,608      424,690 
01.11.2047          3,059      140,549      143,608      284,141 
01.05.2048          2,031      141,577      143,608      142,564 
01.11.2048          1,044      142,564      143,608            0 

 
 
 
 

Lengden på første termin avhenger av utbetalingsdato og vil variere fra 
6 til  7 måneder. Renten beregnes etterskuddsvis. 

 



 
Av renter og avdrag som ikke betales i rett tid, betales det 
forsinkelsesrente. 
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